[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   АДМИНИСТРАЦИЯ  СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                           АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от  25.02.2022 года   № 24
«О  выдаче свидетельства и карты маршрута
об  осуществлении  регулярных  перевозок
 на территории Симского городского поселения
  по  маршрутам:

№1 «Горсовет – Вокзал»

 №2 «Горсовет – Верхняя Зона»»
На основании Федерального  закона Российской Федерации от 06.10.2003года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Федерального  закона Российской Федерации от 13.07.2015г №220-ФЗ «Об организации  регулярных  перевозок  пассажиров  и  багажа  автомобильным  транспортом и городским  наземным электрическим  транспортом в Российской Федерации  и  о  внесении  изменений  в  отдельные   законодательные  акты Российской Федерации»»:

1. Экономическому отделу администрации Симского городского поселения                 (Волковой Е.Н.) по результатам проведенных открытых  конкурсов  на  право  получения  свидетельства  об  осуществлении  регулярных  перевозок на территории Симского городского поселения выдать свидетельства и карты маршрутов по  следующим  маршрутам:
№1 «Горсовет – Вокзал» - ИП Алалыкин Д.С.
№2 «Горсовет – Верхняя Зона»  - ИП Алалыкин Д.С.
            2.   Настоящее распоряжение  разместить на официальном сайте администрации Симского городского поселения www.gorodsim.ru.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя Главы Симского городского поселения (Лисин А.Г.).

Глава администрации
Симского городского поселения                                                            Р.Р.Гафаров
ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Начальник
экономического отдела администрации

Симского городского поселения                                                                   Е.Н.Волкова
ОТПЕЧАТАНО  3  экз.

1 экз. – в дело администрации

2 экз. – в экономический отдел администрации

3 экз. – в прокуратуру г. Аши.

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель Главы Симского
городского поселения                                                                                                А.Г.Лисин